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AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

 


SPRENDIMAS

DĖL savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 D. SPRENDIMU NR. 1-424 PATVIRTINTO VAIKŲ PRIĖMIMO Į IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLŲ GRUPES UGDYTIS PAGAL IKIMOKYKLINIO IR (AR) PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO PROGRAMAS TVARKOS APRAŠO 3.4 PAPUNKČIO pripažinimo netekusiU galios IR 3.7 PAPUNKČIO PAKEITIMO 

2014 m. vasario 6 d.

Panevėžys

1.Problemos esmė: Vykdant Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Panevėžio apskrityje tarnybos 2014 m. vasario 4 d. teikimą Nr. T-5 (2.1) „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. 1-424 patvirtinto Vaikų priėmimo į ikimokyklinio ugdymo mokyklų grupes ugdytis pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas tvarkos aprašo pakeitimo“, reikia Savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. 1-424 patvirtintame Vaikų priėmimo į ikimokyklinio ugdymo mokyklų grupes ugdytis pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas tvarkos apraše panaikinti 3,4 papunktį, kuriuo yra ribojamas kitų savivaldybių vaikų priėmimas. 
2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai, kokių pozityvių  rezultatų laukiama. Parengtas tarybos sprendimo projektas, kuriuo pripažintas netekusiu galios Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. 1-424 patvirtinto Vaikų priėmimo į ikimokyklinio ugdymo mokyklų grupes ugdytis pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas tvarkos aprašo 3.4 papunktis ir 3.7 papunktyje išbraukti žodžiai „Jei gyvenamoji vieta deklaruota ne Panevėžio miesto savivaldybėje, taikomas Aprašo 3.4 papunktis“.

3. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai.  nėra
4. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. Atsiradus vaikų iš kitų savivaldybių reikės pasirašyti bendradarbiavimo sutartis dėl paslaugų teikimo ir finansavimo, dėl padidėjusio vaikų skaičiaus iš Panevėžio rajono tikimasi didesnės lėšų dalies. 

5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas. Projektas parengtas Savivaldybės administracijos iniciatyva. Projektas suderintas Projektas suderintas su Tarybos sekretore Ingrida Mazaliauskiene, Mero pavaduotoja Regina Eitmone, Administracijos direktoriaus pavaduotoja, pavaduojančia administracijos direktorių Janina Gaidžiūnaite, Teisės skyriaus vedėja Daiva Svireliene, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja Ona Chomentauskiene, Švietimo skyriaus vedėju Dainiumi Šipeliu, Vyriausiąja specialiste Agne Valužyte.
PRIDEDAMA: 
1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Panevėžio apskrityje tarnybos 2014 m. vasario 4 d. teikimas Nr. T-5 (2.1) „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. 1-424 patvirtinto Vaikų priėmimo į ikimokyklinio ugdymo mokyklų grupes ugdytis pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas tvarkos aprašo pakeitimo“, 4 lapai.
2. Savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. 1-424 patvirtinto Vaikų priėmimo į ikimokyklinio ugdymo mokyklų grupes ugdytis pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas tvarkos aprašo lyginamasis variantas, 5 lapai.
Švietimo skyriaus vedėjas 
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